
Erklæring om intellektuelle rettigheder (IPR)
Denne erklæring skal medsendes hver NYE ordre (og genbestillinger grundet materialeændring af 
master) Skal udfyldes af den bestillende enkeltperson eller organisation (IKKE af en Broker)

Skadesløserklæring er ikke tilstrækkelig.
LICENSERET indhold kræver licensbevis til replikation fra den intellektuelle rettighedshaver.
EJET indhold indikerer, at enkeltpersonen/organisationen, der udfylder denne erklæring, er den 
intellektuelle rettighedshaver.

Projektets titel:  

Kundenummer:  Katalognummer:

Ejer De de intellektuelle rettigheder til  
HELE projektet/udgivelsen?      		                                                        r JA    r NEJ 
•	Sæt kryds i JA, hvis De er den intellektuelle rettighedshaver af HELE produktets indhold.  

•	Hvis De har sat kryds i NEJ, SKAL De vedlægge Licensbevis (tilladelse fra den reelle ejer af indholdet) 

•	Fortsæt til det punkt nedenfor (1, 2 eller 3), som vedrører produktets indhold.  MP3 og CD EXTRA indhold kræver 

	 udfyldelse af både Rom og Audio punkterne.   

1. Data (CD-ROM/DVD-ROM/Blu-Ray) indhold:  (beskriv indholdet af discen)

•	 Hvis De IKKE er den intellektuelle rettighedshaver af HELE produktet, venligst noter på side 2 af dette dokument al det licenserede 	
	 software med copyright, billeder, tekst inklusive freeware og shareware produkter  (såsom FlashPlayer, Apple Quicktime, WinZip, Acrobat Reader, 	
	 Internet Explorer, MS Powerpoint Viewer etc.) 

•	 For al ikke-ejet software, venligst vedhæft den nødvendige dokumentation fra softwareleverandøren/-udgiveren vedr. Licens  
	 (Kontakt softwareleverandøren for hvad der er påkrævet af dokumentation)   

•	 Hvis Deres produkt er CD-EXTRA (indeholder både ROM og Audio) skal sektion 1 + 2 udfyldes.  

2. Audio (CD/DVD/SACD/Blu-Ray) indhold: Kunstner(e):

	 Hvis dette produkt er en compilation, kryds af i dette felt   r Indhold/Musiktype:

•	 En vedlagt liste over tracks, kunster og intellektuelle rettighedshavere er PÅKRÆVET (se side 2 af dette dokument)
•	 Hvis De ikke er den intellektuelle rettighedshaver af hver enkelt track (typisk hvis De er kunstneren eller pladeselskabet) skal De 
	 dokumentere replikationslicens fra den intellektuelle rettighedshaver.
•	 Sampling eller mixning af ikke-ejede indspilninger (uagtet type, mængde og længde) kræver også licens af de originale indspilninger

3. Video (CD/DVD/Blu-ray) indhold:  (beskriv indholdet af discen)

•	 Hvis De IKKE er den intellektuelle rettighedshaver af videoindholdet er dokumentation af replikationslicens PÅKRÆVET.  

•	 Hvis der er lydspor i videoen, som er separat licenserede, skal sektion 2 ovenfor udfyldes – ligesom de lydspor skal listes på side 2 af dette 	
	 dokument. Derudover skal der dokumenteres for den nødvendige Audio/Video synkroniseringslicens. 

Jeg erklærer hermed at al information givet heri er sandt og at al discindhold, indikeret som ”licenseret”, er korrekt licenseret for replikation i henhold til aftale 
med den/de originale rettighedshaver/e.  Derudover erklærer jeg, at jeg er den intellektuelle rettighedshaver for al indholdet indikeret som ”ejet” og jeg bekræfter 
replikationen heraf. Jeg forstår at, i overensstemmelse med procedurerne og standarderne for Anti-Piracy Compliance Program fra Content Delivery & Storage As-
sociation (findes på  http://www.contentdeliveryandstorage.org), forbeholder replikatøren sig rettigheden til at afvise enhver ordre, der ikke opfylder betingelserne 
med Anti-Piracy Compliance Program’s retningslinier eller lignende retningslinier vedtaget af replikatøren

Firmaets, organisationens eller  
enkeltpersonens navn, der sender ordren 

Telefonnummer: www. Dato:

Underskrift fra en person, der repræsenterer ordrebestilleren

Firmastempel

Underskrift

(skal foretages af en enkeltperson eller organisation, der bestiller  
replikationen, ikke af en broker eller mellemmand)                                          IPR/DK/2009    Page 1 of 2

Hvordan skal produktet distribueres       r Internt i en organisation    r Retail    r Gratis for offentligheden    r Andet

Hvis Andet, specificér venligst her 

I hvilke lande vil produktet blive distribueret?



Erklæring om intellektuelle rettigheder (IPR)          
Denne erklæring skal medsendes hver NYE ordre (og genbestillinger grundet  
materialeændring af master)

Skal udfyldes af den bestillende enkeltperson eller organisation (IKKE af en Broker)

Venligst udfyld dette skema for at:

Liste alt ejet eller licenseret software på Deres CD-ROM, DVD Data Disc eller Blu-Ray Data Disc
Liste tracktitler, kunster(e) og intellektuelle rettighedshaver(e) for ALLE tracks på Deres Audio disc

Liste kapiteltitler og alle separate licenserede musiktitler på Deres Video disc
Vedhæfte enhver nødvendig licensdokumentation vedr. Distribution. Kontakt Deres softwareudbyder for exetutable (.exe) filer ikke ejet 

af Dem selv eller Deres firma (Apple, Microsoft, Corel etc.)

Nr Kunstner/Skaber Sang/Kapitel/Filnavn Tid/ 
størrelse Performance (IPR) ejet af: 1 Licenseret af: 2

1
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5

6

7

8

9

10

11
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14
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16

17
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19

20

(Venligst fortsæt på en ekstra side, hvis De har yderligere sange eller filer)

Hvis De IKKE er den intellektuelle rettighedshaver, har De så indgået kontrakt  
med den intellektuelle rettighedshaver, som formel distributør af dette produkt      r JA    r NEJ 

1 	Hvis De har indspillet en ”cover sang”  ejer De formentlig de intellektuelle rettigheder til den sang.  

2 	Hvis De ikke har rettighederne til en indspilning (f.eks fordi en anden ejer masterindspilningen), skal De indhente en licens for at få lov til at inkludere 	
	 inspilningen på Deres disc og samtidigt inkludere dokumentation for licensaftalen.
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